
Zarządzenie Nr 99/2012 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 7 sierpnia 2012r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do wykonywania zadań związanych  

z przeprowadzeniem wyborów  
uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzgowie 

zarządzonych na dzień 14 października 2012r. 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza  

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190,  

z 2011r. Nr 34, poz.172), w związku z art. 16 ust.3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 

588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 881) zarządzam, co następuje : 

 

§1. Dla zapewnienia obsługi zadań związanych z przeprowadzeniem wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzgowie zarządzonych na dzień 14 października 2012r. 

powołuję Zespół w następującym składzie: 

1.Małgorzata Rózga  –przewodnicząca; 

2.Katarzyna Berczak-Lato – zastępca przewodniczącej; 

3.Elżbieta Olszańska – członek; 

4.Agata Nawrocka – członek; 

5.Henryk Garusiński – członek. 

§2. Zadaniem Zespołu jest obsługa i zabezpieczenie techniczno – materialnych 

warunków pracy obwodowej i terytorialnej komisji wyborczej oraz wykonywanie zadań 

związanych z organizacją i przeprowadzaniem wyborów uzupełniających w okręgu 

wyborczym nr 9. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


